

CORRIGENDUM

Dated- 16.10.2023

Website – www.ner.indianrailways.gov.in

Under noted amendment is hereby made against Tender notice No. 8 dt. 01.08.23
(Item No. 45).

Item no.	Existing Entry	Amended as
45	1- Opening Date; 17.10.23 2- Rate variation in the height will be applicable on Ex-Factory price.	1- Opening date: 26.10.23 2- Rate variation in the height will be applicable on quoted rate. 3- Annexure-1 enclosed with this tender to be submitted with the offer. (Not allowed) 4- Annexure-2 As per RDSO specn. Attached. 5- Annexure EC3 declaration of parent Company. (Yes, allowed mandatory) 6- Annexure EC4 Parent company undertaking. 7- Annexure EC5 Parent company guarantee.

All other terms and condition will remain unchanged.

Note: Above information may be seen on N.E. railway website www.ner.indianrailway.go.in & Govt. of India's website www.tenders.gov.in.

djesh
16.10.23
(R.K. Niak)AMM/C&W
for Principal Chief Material Manager

शुद्धि-पत्र

दिनांक- 16.10.2023

Website – www.ner.indianrailways.gov.in

निविदा सूचना सं० 8 दिनांक 01.08.23 पर स्थित निविदाओं के अन्तर्गत निम्नलिखित मदों में संशोधन जारी किया जाता है । (मद सं० 45)

मद सं०	वर्तमान प्रविष्टि	अब पढ़ा जाये
45	1- खुलने की तिथि : 17.10.23 2- रेट वरियेशन इन दी हाईट विल बी अप्लिकेबल ऑन एक्स फैक्ट्री प्राइज	1- खुलने की तिथि : 26.10.23 2- रेट वरियेशन इन दी हाईट विल बी अप्लिकेबल ऑन कोटेड रेट, 3- अनेकजर -1 इन्कोल्ज्ड विथ दिस टेंडर टू बी सबमिटेड विथ द ऑफर (नॉट एलाउड) 4- अनेकजर -2 एज पर आरडीएसओ स्पेक. अटैच्ड . 5- अनेकजर इसी3 डीक्लेरेशन ऑफ़ पैरेंट कम्पनी . (यस, एलाबुड मेंडेटरी) 6- अनेकजर इसी4 पैरेंट कम्पनी अंडरटेकिंग . 7- अनेकजर इसी पैरेंट कम्पनी गारंटी

नोट :- उपरोक्त निविदा सूचना को पूर्वोत्तर रेलवे के वेबसाईट www.ner.indianrailway.go.in तथा भारत सरकार के वेबसाईट www.tenders.gov.in पर देखा जा सकता है ।

djesh
16.10.23
(आर०के० नायक)ससाप्र/समाडि
कृते प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक